

JOHNNY MORTENSEN ApS

Sct. Laurentii Vej 27
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Hasse Riis Mougard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOHNNY MORTENSEN ApS Sct. Laurentii Vej 27 8800 Viborg Telefonnummer: 86611016 Fax: 86611034 CVR-nr: 26087775 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet udfører handel og servicearbejde.

Økonomisk udvikling:

Aktiviteterne har været stigende.

Årets resultat der er positivt med kr. 36.789 er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

Johnny Mortensen ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

	2015	2014
Periodens resultatopgørelse udviser et overskud på kr.	36.789	26
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte.....	36.000	25
Overført til næste år.....	789	1
I alt fordelt.....	36.789	26

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-9.250	-4.251
Bruttoresultat		53.995	45.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.621	-11.818
Resultat af ordinær primær drift		43.374	33.447
Andre finansielle indtægter		3.625	
Øvrige finansielle omkostninger		-884	
Ordinært resultat før skat		46.115	33.447
Skat af årets resultat	2	-9.326	-7.940
Årets resultat		36.789	25.507
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.000	25.000
Overført resultat		789	507
I alt		36.789	25.507

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		42.500	47.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	42.500	47.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.987	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.987	7.000
Anlægsaktiver i alt		59.487	54.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			61.896
Tilgodehavender i alt			61.896
Likvide beholdninger		147.646	80.379
Omsætningsaktiver i alt		147.646	142.275
Aktiver i alt		207.133	196.775

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		961	
Overført resultat		789	507
Egenkapital i alt		126.750	125.961
Hensættelse til udskudt skat		11.229	13.352
Hensatte forpligtelser i alt		11.229	13.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	
Skyldig selskabsskat		12.416	8.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	15.738	24.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		36.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.154	57.462
Gældsforpligtelser i alt		69.154	57.462
Passiver i alt		207.133	196.775

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Småanskaffelser	0
Good-will	5.000
Inventar	5.621
I ALT	10.621

2. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af årets resultat udgør	12.416
Den udskudte skat der påhviler selskabet ved opløsning i et overskudsår udgør	
Primo	13.352
Ultimo	-11.229
I Alt	-2.123
Regulering af skat tidligere år	-967
I ALT	9.326

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Saldo primo	250.000
Anskaffelsessum i alt	250.000
Afskrivninger:	
Skkumulerede afskrivninger primo	-202.500
Årets afskrivning	-5.000
Afskrivninger i alt	-207.500
SALDO ULTIMO	42.500

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar kr.
Saldo primo	132.000
Køb i året	15.608
Anskaffelsessum i alt	147.608
Afskrivninger	
Akkumulerede afskrivninger primo	-125.000
Årets afskrivninger	-5.621
Afskrivninger i alt	-130.621
SALDO ULTIMO	16.987

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skattekonto	3.500
Skyldig moms	14.533
Mellemregning m indehaver	-2.295
	15.738